FueCIO

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignacianes, Subsidios ¥ Otras
Ayudas
ingresos Derivados de Financiamientos

" Total

‘ngresos def Gohierna
© Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignacianes, Subsidios ¥ Otras
| Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes ¥ Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥ Otras
Ayudas

tngresos derivades de financi

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00
0.00
0.00
0.00

106,500.00
106,500.00

0.00
0.00
o0.ge
0.00
0.00
0.00

18,359,046.50
0.0

16,475,546.90

0.00
o.00
0.00

106,500.00
106,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,369,046.50

0.00
o.co
0.00
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0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 000 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 106,500.00 136,529.76 30,029.76
.00 106,500.00 136,529.76 30,029.76
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 o.00 o.co
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
000 16,365,046.90 7,520,324 80 8,848,722.10
0.00 0.00 0.00 0.00
; _Fxs.ﬂsscasd - A‘Zss?.aéﬁs‘{_ 7,656,854.56
inmsns Excedentes
15,475,546.90 -8,818,692.34
0.00 0.00 000
0.00 0.00 .00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
o.co 1086,500.00 136,529.76 30,029.76
.00 106,500.00 136,529.76 30,029.78
0.00 .00 0.00 0.00
0.00 0.00 o.0o 0.00
.00 .00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.co 0.00 0.00 0.00
Q.00 16,365,046 50 7,520,324.80 -8,848,722.10
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
.00 0.00 0.00 000
0.00 .00 0.00 .00
.00 0.00 0.00 0.00
000 | 1e47ssacsn
Y | Ingresos Excedentes 1. wmseea
"\
N
X
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ICONG

SEnonero |

FIPRODEFO

9,892,158.73

9,892,158.73

£,850,443.44

£,850,443.44

1,041,715.29 |

TowidelGasto

9,892,158.73

9,892,158.73

8,850,443.45

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Paoder Judicial
Grganos Auténomos

9,892,158.73

0.00

6,892,158.73

539215873

9,892,158.73

Total del Gaste

gennoerc

Entidades Parsestatales y Fideicomisos No Empresariales
¥ No Financieros

Instituciones Pliblicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayaritaria

Entidades Paraestataies Empresariales Financieras
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Zinancieras
o Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicamisos Financieras Publicos con Participacién
Estatal Mayaeritaria

Impresion: 9/03/2017 06:52.03 Administrador del Sistema

9,892,158.73

9,892,158,73

B,850,443.44

&,850,443.44

1,041,715.29

8,850,443.44

| 8.850443.04

8,850,443.44

" 10e1,71529

1,041,715.29
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ICONG

Servkios Porsonale:
Remuneraciones al Porsanal de Cariernr
Permanente
Remuneraciones af Personal da Carderer
Transitoria
Remuneraciones Adicionalas y Espaciales
Sepuridad Social
Otras Practasinnes Saciales y Leandmicas
Previsiones
Page de Cstimulos a Servidores Poblicas
Materiales y Suministros
Materiales de Adnenistracidn, Cmision de.
Documentesy Articuls Gficiales
Alimentasy Utensilios
Materias Primas y Materiales de Producrion v
Cemercializacion
Materialesy Articulas de Construccion y de
Repacacion
Productos Quimicos, Farmacduticos y de
Labaratario
Cambstibles, Lobrisantes y Aditivas
Vestuarie, Blancas, Prendas de Protectidn y
Articyios Degortivas.
Materiaies y Suministros para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesonos
Menores
Servicias Gonerslez
Servicios Bisicos
Sereins de A endamiento
Servicias Prafesionates, Cientificos, Tecnicos
v Otras Servicios
Servicias Financreros, Bancarios y Cumerciales
Servicios de Ineratactdn, Reparacian,
Mantenimiente y Canservaciin
Seivicias de Comunicacion Sacial y

Publicidad.
Servicios de Trasiag y Vidticos
“rrvinies Oficiales
Otras Servicies Generales
Subsidios y Otras.
Ayudes

Traasferencias Intarnas y Asignaciones al
Settor Publica

Transterenaas al Resta del Sector Pabiico
Subsidlos y Subvenciones

Aysdas Sociales

Pensiomas y lubiladas

Tranzferencias a Hideicomisas, Mandatos y
atras Anglogos

Transferenciss a la Segundad Sacial
Donativar

Teunsferenvas al Exteriar

Moatilizria y Luipe dr Adminitracién
bitiaria y Fquine £ ional y Re
Fgupo e Instrymaental Médica ¢ de Laborataria
Vehitulosy Equipa de Tramsporte
Eqian de Oefensay Segundad
Otras Fouipos ¢
Activos Balogicas
Bienes tnmuebles
Activas Intanglbles
Inversion Publica .
Obra Publica #a Bienas de Deminiy Piblica
Obra fiblica en Bienes Prapios
Proyectos Praductivas y Atciones de Foments
¥ Otras Pror
Inversinnos Para el Fomento de Actividades.
Preductivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Campra de Titulos y Valores
Coneesiin da Préstamos
Inversiones an Fideicomisos, Mandatasy
Utros Andlogos
Otraslnyarsiones Financiaras
Provisiones gara Contingencias y Giras
Eragaciones Fipeciales
Participaciones y Aportaclonas
Parteipaciones
Apurtasiones
Convenios
Douda Publica
Amortization de la Deuda Piblica
Intareses de [ Deuda Pablica
Comislones de laLeuda Piiblica
Gastos de 13 Deuda Pablica.
Costo por Coberturas
Apoyos Financieras
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

3,789,739.30

2,301 ,465.60

ooo
352,529 46
525,433.02
82682 71

oo
221,568.48
393,905.58

61,146 28
25,766 77

6,000.00
237,925.73

20,000.00
40,066 50

4,000.00
000

3,000.00
3.308.177.02
97,000 00
110,000 00

2,315,264 32
104,024 23

377,845.06

oo
161,287.74
4,000.00
135,155 61

2,234,789.50

0.00
0.00
4,234,789.50
Q.00
[eX:

noo
D0
L]
oo
163,547.33

79,345 13 |

ano
0.00
oo
ooa
o
[Xis]
000
B4,202.20
0.00
D.00

000

0.00
0.00

0.0
o000
000
n.on

Q.00
000

000
a.00
e
Qoo
0.0
o.00

0.00
ouve

0.00
0.00
6145310
67,433.10
0.00
000
2.336.28

35,267.51
-10,434 36

-6,000.00
228372 1

9036740
40,126.36.

18,2683
000

oo
16,333.20
-3,340.00
51,979.53

0.00

ao
oo
000
000
000

0.00
0.00
000
000
0.00
1,315.37
0.00
0.00
000
e00
von
0.00
200
-1.315.37
0.60
0.00
o0
oag
o.00

000
000
0.0
080

0.00
000

aun
0.00
LI
0.00
0,00
.00
0.00
o.00
Q.00
0.08

3,789,739.30 4,040,600.71 4,040,600,
2,307,465.60 2,7247,350.33 2.247,450.33 0,01527
0.00 545,582 00 545,587.00 545,582.00
352,528.96 327,38587 32738587 25,143.53
91,9861 564597.75 564,597.75 28,388 37
215,189.64 1ag27a 1y 148278 17 166,910.87
0.00 0.00 0.00 0.00
22156848 730595 207,305 9% 14,262.49
407,201.86 102544247 1.025,841.87 618,199.61
9741179 99,751.11 99,751.21 +2,337.42
16,282.41 16,028.07 1502807 2543
0.00 0o 000 oo
9,503.52 860352 9,603 52 000
110,367.40 451,143 31 451,443 31 -340,775.91
a0,15316 281,103 35 281,103.35 -200,910.19
22,126 83 35,945 39 45,945.39 13181856
000 0o0 060 oo
71,254.75 131,865.62 131,866 67 S061L.87
3,206,230.74 3,306,082.22 3,306,082.22 -9,200.88
66,805 26 10z 73.710.72 -4,90% 46
200 aoo 000 von
2.243,338.77 2,100,911 40 2,100,911.40 187428 37
112,307 6/ 112,307.67 112,307.67 oo
243,971.56 49,7280 296,728.00 -52,756.04
0.00 0.00 0.00 060
23762054 355,425 &9 355,426 49 1112,804.5%
G60.00 68000 660.00 om0
187,135.14 168,338.94 188,338.94 18,796 20
2,234,789.50 330,638.50 430,838.50 1,903,951.00
0.00 0.00 0.00 oo
0.00 oo0 aon [ilev]
2,234.789.50 330,82850 130,838 50 1,903,951.00
000 000 000 000
o0.co 000 °.00 oo
aon o.00 oo .00
ans 0.00 .00 600
0. 000 0.00 0.00
aca 006 ono 000
163,547.33 147,480.50 147,480.54 16,066.79
£0,661.00 066100 £0,661.00 oon
am 000 000 o
o0 0.00 000 oo
0.00 000 6.00 000
a0 00a 0.00 oo
oo 006 Q.00 0.00
000 000 aoo 000
0.00 0.00 000 000
82,888.33 6581954 66,810.54 16,066 79
.00 0.00 0.00 0.00
000 000 0.00 oo
000 000 0.00 o
oo noo Q0 Q.00
000 0.00 2.00 000
0.00 Lo 000 0.00
.00 000 000 000
om0 oo voo ouo
oo 000 aoa 0.00
0o 000 2.00 000
aog .00 200 0.00
0.6 aou 200 neo
0.00 a.00 Q.00 0.00
000 .00 000 0.00
o .00 0.00 00o
0 0.00 0.00 oo
000 .00 .00 000
000 000 .00 o.00
000 000 000 000
000 0.00 000 000
000 000 0.00 0.00
000 000 0.00 noa
oco 000 o o0
000 000 hcsaiys D0, 200
78 5,850,043,34.  5,850,448.35 1,041,715.29

™
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e a  drm e s

1,025,648.50 |

Gasto Corriente 9,728,611.40 9,728,611.40 5,702,962.90 8,702,962.90
Gasto de Capital 163,547.33 0.00 163,547.33 147,480.54 147,480.54 16,066.79
Amortizacidn de la Deuda y Disminucién de Pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
TomldelGasta | - L 989215873 TS ooo|  omsnisers|  sasoeasad 8,850,443.44  1,081,715.29 |
Bajo protesta de decir vaﬂmmmﬁnmn_ &CT0S ¥ resp billdad del emisor.
/ e
/ o e
~ Mitra.Gabriel; W’” LA.E Margarita Elizake orres
—== T Garante de FBRODEFD cordinadora
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ICONG

rCRonero

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacionai
Asuntas de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrolio Social
Proteccion Ambienta!
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sogialps
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agrapecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccidn
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Dtras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Dtras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transaccicnes de la Deuds Pablica / Costo Finznciero de
fa Deuda
Transferencias, Participacionas ¥ Apartaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sisterna Financlero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total de Glft-u )

Bajo protesta de d

Impresién: 8/03/2017 06:53.42 Administrador del Sistema

2.00
0.00
0.00
0.co
0.40
0.00
0.00
a.00
0.00

9,892,158.73
9.,892,158.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.co
0.00
0.00
0.00
0.0
0.00

0.00

0.00
0.00

292

Notas son razonablemente < actos

d declara 3 ancieros

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-0.00
0.00

9,892,158.73
9,892,158.73
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,850,443.94
8,850,443.44
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00

0.00
©.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

T ses0403.04 |

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 a.00
0.00 0.00
0.00 0.00
8,850,443.44 1,041,715,29
8,850,443.44 1,041,715.29
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 Q.00
000 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 Q.00
D.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
.00 0.00
0.00 0.00
000 0.00
mowise | spniis)
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o Total E;éyi}:ps Bancarigs___ o - o h
_____ Total Otros Instrumentos de Deuda B L \, . ]

%@5 s_u_s“llmas son razonabiamente correctos 'v

e
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L.A.E Margarita Elizabe
Coordinadora Administrati
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I_o_talOtros Instrumentos de Deuda

3

J _TOTAL

Bajo prote"s-é do decir verd

eclaral

TAY
k

Wﬁgms \r-s;-s?dnus son razonablemente correctos
-
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Lingresos Presupuestarios

1647554690 | 7,656,854.56 7,656,854.56
1.ingresos del Gobiernc de la Entidad Federativas 16,475,546.90 7,656,854.56 7,656,854.56
2.Ingresos del Sector Paraestatal

11.Egresos Presupuestarios 9,892,158.73 8,850,443.44 8,850,443.44
3.Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 9,892,158.73 8,850,443.44 8,850,443.44
4.Egresos del Sector Paraestatal

il Balance Presupuestario {Superavit o Daficit) o |77 eseszsear -1,193,588.88 |  1,193,588.88

HI.BaIan Preuprio (Superﬁ\rit o Défiicit)

6,583,388.17

+1,193,588.88 -1,193,588.88
V.Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
V.Balance Primario(Supergvit o Déficiy - R 658338817 | 119358888 |  -1,193588.88

A.Financiamiento

B.Amortizacién de la Deuda 0.00 0.00
C.Endeudamiento o Desendeudamienta S e L S T
‘Bajo protesta de dedir verdad dedlaramos gue ids Estadas W ) correctos y resp, bilidad del emisor.
. r/_w- : ‘..
. -\‘ - /M‘,/ ¥ &
Mtra,Gabriela Lopez Damigw=" LA.E Margarita Elizat aTores
e Gerentt de FIPRODEFO Coordinagdra Administigt X 1
1', %
'l
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